
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA PUNTI

Settore Giovanile
N. GARA DATA

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.

G1M

Class N. COD. SOC.

1 ° 21 705760S RAVEGLIA GABRIELE G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

2 ° 17 711599T FONTANA MIRKO G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

3 ° 15 714630G BOTTINI MARCO G1M PEDALE ARCORESE ASD 02W0392

4 ° 19 716554S NONNI DAVIDE G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

5 ° 18 718281B LOMBARDI RICCARDO G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

6 ° 20 716555T NOVATI ELIA G1M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G2M SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 97 978887Y PIOSELLI LORENZO G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

2 ° 90 710011T MIGLIAVACCA GABRIELE G2M PEDALE ARCORESE ASD 02W0392

3 ° 93 984389T BORELLA LORENZO G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

4 ° 95 700014D DEL BONIFRO ROBERTO G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

5 ° 92 939919Y BERETTA RAOUL G2M PEDALE OSSONESE 02T2303

6 ° 96 716556U ENESI DAVIDE G2M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G3M SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 86 971887R VILLA GIACOMO G3M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454

2 ° 81 951937N PINI MASSIMILIANO G3M A.S.D. GROSIO CICLISMO 02W1950

3 ° 83 941784T DI GERONIMO MICHELE G3M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

4 ° 85 979930F CONFALONIERI FILIPPO G3M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454

5 ° 82 975196Q GIARIN GABRIELE G3M PEDALE AGRATESE ASD 02Y0235

6 ° 84 700575L PICA CHRISTIAN G3M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

7 ° 80 973664A FIROIU ELENA GIORGIANA G3F PEDALE OSSONESE 02T2303

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

COLOMBO MARIO

IL PRESIDENTE DI GIURIA

COGNOME E NOME

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

NOME SOCIETA'

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

SPAZIO RISERVATO FCI  

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA PUNTI

Settore Giovanile
N. GARA DATA

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.

37365 15/05/2011

G4M SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 71 954165T RAVEGLIA GIOVANNI G4M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

2 ° 68 927656U COLOMBO ANDREA G4M TEAM SPREAFICO VELO PLUS 02U2607

3 ° 76 919986Q PELLEGRINI MATTIA G4M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454

4 ° 75 936682Q COLOMBO MARCO G4M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454

5 ° 73 961090X COLOMBO MARCELLO G4M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454

6 ° 67 920145Z DELL'OCA DAVIDE G4M PEDALE MORBEGNESE 02E1435

7 ° 65 933662Y PRESAZZI SOFIA G4F PEDALE MORBEGNESE 02E1435

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G5M SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 61 883188M VERGANI MARCO G5M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

2 ° 50 890286S NOVA SAMUEL G5M PEDALE ARCORESE ASD 02W0392

3 ° 62 978610M LISSONI ANDREA G5M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454

4 ° 59 965632S PROSERPIO CHRISTIAN G5M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

5 ° 53 881346Y VALSECCHI ANDREA G5M TEAM SPREAFICO VELO PLUS 02U2607

6 ° 47 883515C CASIRAGHI JACOPO G5M PEDALE AGRATESE ASD 02Y0235

7 ° 57 967705E MACCHI ANDREA G5M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

8 ° 48 973586M BOSISIO SERGIO G5M PEDALE ARCORESE ASD 02W0392

9 ° 56 941789G LIBERTELLA FRANCESCO G5M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

10 ° 58 700129M MAPELLI PIETRO G5M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

11 ° 54 902185M COLOMBO DANIELE G5M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

12 ° 45 931645V ROVELLI LUCREZIA G5F TEAM SPREAFICO VELO PLUS 02U2607

G6M SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 6 952650K BARBIERATO ANDREA G6M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

2 ° 5 883726P ZANOTTI JURI G6M TEAM SPREAFICO VELO PLUS 02U2607

3 ° 4 858107A CROSIO MICHAEL G6M PEDALE MORBEGNESE 02E1435

4 ° 9 878202M PIROVANO MARIO G6M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454

5 ° 8 934524F FUMAGALLI MATTIA G6M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454

6 ° 2 714965U GUIDI LUCA G6M PEDALE AGRATESE ASD 02Y0235

7 ° 7 956371B BRASCA MATTIA G6M UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

8 ° 10 866252A ROSATO MARCO G6M US CASSINA DE' BRACCHI 02U0454

9 °

10 °

11 °

12 °

COLOMBO MARIO

IL PRESIDENTE DI GIURIA

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA PUNTI

Settore Giovanile
N. GARA DATA

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.

37365 15/05/2011

G1F

Class N. COD. SOC.

1 °

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G2F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 °

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G3F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 80 973664A FIROIU ELENA GIORGIANA G3F PEDALE OSSONESE 02T2303

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

COLOMBO MARIO

IL PRESIDENTE DI GIURIA

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

SPAZIO RISERVATO FCI  

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA PUNTI

Settore Giovanile
N. GARA DATA

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.

37365 15/05/2011

G4F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 65 933662Y PRESAZZI SOFIA G4F PEDALE MORBEGNESE 02E1435

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G5F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 ° 45 931645V ROVELLI LUCREZIA G5F TEAM SPREAFICO VELO PLUS 02U2607

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

G6F SPAZIO RISERVATO FCI  

Class N. COD. SOC.

1 °

2 °

3 °

4 °

5 °

6 °

7 °

8 °

9 °

10 °

11 °

12 °

COLOMBO MARIO

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

CATEGORIA 

IL PRESIDENTE DI GIURIA

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN

CATEGORIA 

N. Tessera   CIN


